
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ
30.09.2020г № 192/д

Об организации проектной деятельности обучающихся 10 класса 
МАОУ «СОШ № 8» в 2020-2021 учебном году

В связи с необходимостью реализации ФГОС и образовательной программы 
МАОУ «СОШ № 8» на ступени среднего общего образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проектную деятельность обучающихся 10 класса МАОУ 
«СОШ № 8» в 2020-2021 учебном году в соответствии с Положением об 
организации проектной деятельности обучающихся в МАОУ «СОШ № 8», 
Положением об индивидуальном проекте обучающегося МАОУ «СОШ № 8».

2. Утвердить темы индивидуальных проектов обучающихся МАОУ «СОШ № 
8» в 2020-2021 учебном году и список научных руководителей (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кутузову Е.А., заместителя 
директора по учебной работе.

С приказом ознакомлены:

Директор МАОУ «СОШ № 8»

/ V <■¥ ! 3(7.09.

:ь ^  ФИО дата

подрись ФШЗ /  дата




